序号 项目名称 断面( m2) 单位 单价 备注

3 锚杆支护
根 50元/根 1.5—1.8m

根 30元/根 1.5m以下

4 挂钢筋网  m 1397元/m 全断面锚网

5 混凝土浇筑  m3 545元/m3 C25

6 水沟浇筑 400*400 m 287元/m
三面（壁厚≥20cm）

掘进另行结算。

7 标砖砌筑  m3 1002元/m3

8 空心砖砌筑  m3 890元/m3

9 墙抹面  m2 29元/m2 厚度≥1cm

10
喷射砼支（厚度≤

100mm）
不限 m³ 2200元/m³ C25

11
零星用工人工费：地表：148.8元/工日，井下：178.6元/工日。（注：按贵阳市

最低日工资 18.6元/小时计算，政策调整时相应调整）。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的承包项目。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 50,000

银行理财产品 自有资金 88,100 61,500

合计 138,100 61,500

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

   安徽省司尔特肥业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   安徽省司尔特肥业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
19,632,275 2.30%   6,452,075 6,452,075 26,084,350 3.06%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
19,632,275 2.30%   6,452,075 6,452,075 26,084,350 3.06%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
19,632,275 2.30%   6,452,075 6,452,075 26,084,350 3.06%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
833,923,488 97.70%   -6,452,075 -6,452,075 827,471,413 96.94%

1、人民

币普通股
833,923,488 97.70%   -6,452,075 -6,452,075 827,471,413 96.94%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
853,555,763

100.00

%
   853,555,763

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

   安徽省司尔特肥业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

（1）公司原董事长金国清先生辞职后其持有的限售股数变动，其持有公司股数为 24,560,000 股，年初限售股数为

18,420,000股，本期限售股数为 24,560,000股，本期增加限售股数为 6,140,000股。

（2）公司原董事、总经理金政辉先生辞职后其持有的限售股数变动，其持有公司股数为 1,155,600 股，年初限售股

数为 866,700股，本期限售股数为 1,155,600股，本期增加限售股数为 288,900股。

（3）公司原副总经理胡春燕女士辞职后其持有的限售股数变动，其持有公司股数为 110,000 股，年初限售股数为

82,500股，本期限售股数为 110,000股，本期增加限售股数为 27,500股。

（4）公司原财务总监王文墨先生辞职后 6 个月内买卖公司股票，其持有限售股数变化，年初限售股数 35,000 股，